Estabilizador de Voltaje Servomotor 5000W 160-250V 60Hz SVC-5000W
AVPOWER
DescripciÃ³n
CARACTERÃ•STICAS
Estabilizador Servomotor voltaje automÃ¡tico.
Salida: mÃºltiple toma universal.
Carcasa de metal.
ESPECIFICACIONES
MODELO SVC-5000W
MARCA AVPOWER
TIPO Estabilizador servomotor 5000W
ENTRADA DE VOLTAJE 220V AC Â±3%
RANGO DE VOLTAJE DE ENTRADA 160 – 250V AC
FRECUENCIA 50/60Hz Â±3%
SALIDA DE VOLTAJE 220V AC
POTENCIA 5000W
MEDIDOR DE VOLTAJE 0 – 300V
TIPO DE ENTRADA â€¢ Principal: Bornera de conexiÃ³n rojo y negro
TIPO DE SALIDA
â€¢ Principal: 3 Nema Universal (2 polos universal +
tierra)
â€¢ Secundaria: 2 Bornera de conexiÃ³n rojo y negro
RECOMENDACIONES
Uso exclusivo para zonas alejadas de la ciudad o donde
la energÃa varia demasiado.
DIMENSIONES DEL PAQUETE31 39 x 28.4 x 27.3 cm
PESO BRUTO DEL PAQUETE 12.2 Kg
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades